
 محمد رضا خلعتبری هافبک تهاجمی 
نیم  در  کشورمان  فوتبال  نقش  ــز  ری و 
فصل دوم با رفتن یحیی گل محمدی 
ــاره بــه مشهد بازگشت و پیراهن  ــ دوب
 تیم شهرخودرو را به تن کرد و تاکنون
 بازی های خوبی از خود به نمایش گذاشته 
است. البته وی فصل گذشته نیز در تیم 
مشهدی ها توپ می زد که به یکباره از 
شهرخودرو جدا شد و به ذوب آهن رفت 
که گلایه شدید هـــواداران را هم در پی 
داشت. هر چند که این بازیکن در ذوب 
آهن با مصدومیت رو به رو شد و نتوانست 
درخشش خوبی داشته باشد؛ اما دوباره 
به مشهد بازگشته است و قصد جبران 
روزهای رفته را دارد.خلعتبری در بازی 
مقابل نفت مسجد سلیمان از ناحیه کشاله 
ران آسیب دید و همین مسئله باعث شد 
تا در بــازی آخــر تیم شهرخودرو مقابل 
پرسپولیس غایب باشد. با توجه به این که 
اکنون تمرینات تیم شهرخودرو تعطیل 
شده اســت،وی به دلیل مصدومیتی که 
دارد، نتوانست کنار خانواده اش باشد و 
در حال انجام کارهای فیزیوتراپی است 
تا هر چه زودتر بتواند به شرایط ایده آل 
خود برسد و شهرخودرو را در رقابت های 
لیگ برتر همراهی کند.     محمدرضا 
خلعتبری مهاجم سرعتی و تکنیکی 
شهر خــودرو درباره 
ــودش  ــط خ ــرای ش
ــن روزهــای  در ای
ــره  ــ ــاط ــ ــخ ــ ــرم ــ پ
گـــفـــت: روزهـــــای 
است؛  سختی  بسیار 
تمرینات تیم شهرخودرو 
فعلا تعطیل است، 
ــه دلیل  ــن ب ولـــی م
مصدومیتی که قبل 
از بازی با پرسپولیس 
درهــمــســتــریــنــگ 
ــم ایـــجـــاد شــد،  ــای پ

نتوانستم بــه شــمــال نــزد خــانــواده ام 
بــرگــردم و به همراه دکتر تیم در حال 
انجام کارهای فیزیوتراپی هستم.وی 
به موضوع ویــروس کرونا اشــاره کــرد و 
ــاره شرایط خانواده خود درگفت و  درب
ــزود: خوشبختانه  گو با »ورزش ســه« اف
شرایط خانواده ام خوب است، ولی باید 
به این موضوع اهمیت داد.اتفاقاتی که 
افتاده، بسیار ناراحت کننده است و باید 
بیشتر مراعات کــرد. شرایط خوبی در 
مازندران و گیلان وجود نــدارد، ولی با 
اتفاقاتی که افتاده شرایط بدتر شده است 
 و مسافران می روند و رعایت نمی کنند.
وینگر تیم شهر خودرو با گلایه از مردمی 
ــران نــاشــی از ویـــروس  ــح ــه در ایـــن ب ک
کرونا به شمال سفر می کنند، اظهار 
ــدران شرایطش خــوب بود،  ــازن ــرد: م ک
ولی با تعطیلاتی که اعلام شد، بدتر شد. 
متاسفانه این مسافرت ها باعث شد که 
الان اصلا شرایط مازندران و گیلان خوب 
نباشد.  تعجب می کنم که چرا برخی در 
این روزها مسافرت می کنند. وی اضافه 
کرد: از این اتفاق بسیار ناراحت هستیم. 
همه رسانه ها می گویند در خانه بمانیم 
،ولی عده ای بدون توجه در حال برنامه 
ریــزی مسافرت هایشان هستند. برای 
همشهری هایم و کل ایران واقعا ناراحتم 
. امیدواریم جلوی این مسافرت ها گرفته 
شــود و هر چه زودتـــر با رعایت مسائل 
بهداشتی و ماندن در خانه این مشکل را 
حل کنیم.خلعتبری در مصاحبه خود بیان 
کرد که قصد دارد برای دیدن خانواده اش 
از مشهد به شمال سفر کند. از او پرسیدیم 
که آیا می تواند با وجود محدودیت هایی 
که برای سفر وضع شده است به شهرش 
بازگردد که او این گونه توضیح داد: من با 
ماشین خودم می روم که پلاک 72 است. 
من بچه مازندران هستم. مجبورم بروم و 
دو سه روزی کنار خانواده ام باشم تا از نظر 

روحی هم بهتر شوم.

 برطرف شدن مصدومیت	 
سوال بعدی ما از خلعتبری درباره شرایط 
مصدومیت و زمان بازگشتش به میادین 

بود. او در پاسخ به این سوال گفت: حدود 
18-17 روز پیش پزشک تیم گفت که 4 
هفته زمان می برد تا مصدومیتم برطرف 
شــود. خدا را شــکر الان دویدن را شروع 
کرده ام و دردی ندارم و از شــنبه کارهای 
قدرتــی را آغاز مــی کنم . فکر مــی کنم از 
اوایل ماه آینده آماده مســابقه باشــم.وی 
درباره این که این تعطیلات به نوعی برای 
او توفیــق اجباری بــوده تا آماده تر شــود، 
گفت: این تعطیلات مسابقات لیگ برتر 
برای من خوب بود. ولی دوست نداشتم 
 این اتفــاق بیفتد. جــز این که مــن آماده 
می شــوم، ایــن شــرایط )وجــود ویروس 

کرونا( خوبی دیگری نداشت. 

 موافق تعطیلی لیگ برتر	 
خلعتبــری در ادامه صحبــت هایش و در 
واکنش به این سوال که آیا موافق تعطیلی 
لیگ برتر بوده یا خیر، گفت:  صد در صد 
موافــق تعطیلــی لیــگ برتر بــودم. الان 
هم به نظرم مناســب نیست که بخواهیم 
تمرین کنیــم. الان بازیکنــان رفت و آمد 
دارنــد و شــروع تمرینات ریســک خیلی 
زیــادی دارد. احتمــالا بــا ایــن شــرایط 
 بازی های لیــگ به این زودی ها شــروع
 نمی شــود. مگر ایــن که شــرایط عادی 
شــود.او همچنین با اشــاره به شهرآورد 
فوتبال ایتالیا که میــان اینتر و یوونتوس 
پشــت درهای بســته برگــزار شــد، بیان 
کرد: این بــی روح ترین بــازی ای بود که 
در چند ســال اخیــر دیدم. در ایــران هم 
همین طور است ، اگر هواداران نباشند 
بــازی لذت ندارد و همیشــه گفتــه ام که 
هواداران سرمایه فوتبال هستند و بدون 
آن ها بازی لذتی ندارد.ســوال پایانی ما 
از بازیکن سابق تیم های سپاهان، ذوب 
آهن و پرســپولیس ایــن بود که آیــا برای 
شروع بازی ها و چالش هایی که پیش رو 
دارند، تمرکز کافی دارند که او بیان کرد: 
فعلا که اصلا نمــی توانیم فکر کنیم؛ چه 
برســد به این که به بازی هایمان در آسیا 
یا لیگ برتر فکر کنیم. امیــدوارم هر چه 
زودتر این مشکلات برطرف شود و مردم 

زندگی آسانی داشته باشند.
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 روایت خلعتبری
  از روزهای

کرونایی

عضو هیئت مدیره باشگاه فرش آرا:

 حق فرش آرا در لیگ خورده شد
پس از حواشی ایجاد شــده و دلخوری مدیر عامل 
باشگاه فرش آرا و استعفای وی، یک عضو هیئت 
مدیره این باشــگاه درباره این استعفا گفت:آقای 
مرتضایی حق دارد که گلایــه کند؛ چرا که با تمام 
وجود این ماجرا را مدیریت کرد و درست نبود که 
این رفتار با باشــگاه فرش آرا شود.ســازمان لیگ 
باید رفتــاری را انجام دهد که مدیرعامل باشــگاه 

فرش آرا برگردد. 
اگر چــه درخواســت او به ما رســیده اســت، ولی 
جلسه ای تشکیل نداده ایم.به گزارش »خراسان 
رضــوی«، احمد جبلی افزود: تماشــاگران گلایه 
می کنند که چرا تیم فرش آرا  را پس از آن گل ناحق 
بیرون نکشیدیم و مثال تیم ســتارگان ورامین را 
می زنند که تیم را 2 بار بیرون کشیدند  و در نهایت 
حرف خود را به کرســی نشــاندند و به مرحله بعد 
صعود کردند؛ اما آقای مرتضایی با صبوری رفتار 
و جو ســالن را کنترل کرد.جبلی دربــاره نامه ای 
که سازمان لیگ به باشگاه فرش آرا نوشته است، 
اظهار کرد:از ســازمان لیــگ بابت این پاســخ که 
 حداقل مرهمی بــر ناراحتی ها ی ما بود، تشــکر 
می کنم.اگر چه حق باشــگاه خورده شــد. وقتی 
تیمی بدون حاشیه حضور دارد، انتظار داریم که 

حقش خورده نشود.

سرمربی تیم فوتسال خراسان رضوی:

سال 98 ، فصل شگفتی های 
فوتسال زنان بود

سرمربی تیم فوتسال بانوان خراسان رضوی، 
درباره برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتسال 
بانوان کشور گفت: امسال فصل شگفتی های 
فوتسال زنان بود، زیرا نمی توانستیم نتیجه هیچ 
دیداری را از قبل پیش بینی کنیم و همه تیم ها 
برای پیروزی جنگیدند و تیم های قعر جدولی نیز 
یقه تیم های صدر جدول را می گرفتند و برابر این 
تیم ها به پیروزی یا تساوی می رسیدند. به گزارش 
»خراسان رضوی«، فاطمه شریف افزود: البته تا 
حدی بی نظمی در پی انصراف برخی از تیم ها 
و ایجاد اختلال و وقفه در برگزاری مسابقات از 
جمله در پی شیوع کرونا نیز وجود داشت. هدف 
ما از ورزش کمک به سلامت جامعه است و الان در 
شرایطی هستیم که سلامت مردم و ورزشکاران 
واجب تر از برگزاری دیدارهای لیگ برتر است. 
افتادن  تعویق  به  برای  لیگ  سازمان  تصمیم 
دیدارهای لیگ فوتسال بانوان کار درستی بود. 
حتی باید زودتر این تصمیم گرفته می شد تا تیم ما 
برای دیدار با مس رفسنجان به کرمان نمی رفت.
وی خاطرنشان کرد: پیشگیری بهتر از درمان 
است، اما با به تعویق افتادن مسابقات همه تیم ها 
آسیب می بینند، زیرا تمرینات را تعطیل کردیم و 
تمامی سالن ها تعطیل است. این موضوع برای 
تمامی تیم های حاضر در مرحله حذفی فوتسال 
زنان اتفاق افتاده است و بازیکنان به خانه های 
خود بازگشته اند و تمرینی ندارند. همین قضیه 
کار ما را سخت می کند؛ زیرا باید بعد از عید نوروز 
بازیکنان را جمع کنیم و به مرز آمادگی قبلی 
برسانیم. شرایط دشواری است و باید همه از این 

بحران بیرون بیاییم.
وی همچنین درباره وضعیت تیم ملی فوتسال 
بانوان کشورمان گفت: انتظار ما از تیم ملی 
فوتسال زنان به عنوان قهرمان دو دوره بازی های 
آسیایی بالاست. اما آیا به همان اندازه که از 
تیم ملی انتظار می رود، امکانات در اختیار آن 
می گذارند؟ یکی از مشکلات اصلی تیم ملی 
پرداخت نشدن پاداش های بازیکنان  مربوط به 
قهرمانی آنان در دو سال گذشته در مسابقات 
آسیایی است. درست است، ملی پوشان به خاطر 
از  اما این مسئله مقداری  غیرت می جنگند، 
انگیزه ملی پوشان را از بین می برد.امیدوارم پس 
از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال 
و انتخاب رئیس جدید توجه بیشتری به تیم ملی 
فوتسال زنان شود تا بازیکنان ما بتوانند بدون 

دغدغه به قهرمانی در آسیا برسند.

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی: 

ورزشکاری در استان به »کرونا« 
مبتلا نشده است 

معافیت مستاجران اماکن و باشگاه های 
ورزشی دولتی از پرداخت اجاره بها 

مدیــرکل ورزش و جوانــان خراســان رضــوی درباره 
وضعیــت ســلامت ورزشــکاران ایــن اســتان گفــت: 
خوشــبختانه از ورزشــکاران مطرح اســتان کسی به 
بیماری »کرونا« مبتلا نشــده اســت و تاکنون موردی 
نداشــتیم. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی، فرزاد فتاحی ضمن تقدیر و 
تشکر از تمامی دست اندرکاران ورزش برای اهتمامی 
که به اجرای دســتور العمل های ســتاد پیشگیری از 
بیماری کرونا داشتند، افزود: صاحبان اماکن ورزشی 
با تعطیل کردن این اماکن، به مسئولان استان کمک 
کردند تا با شرایط بهتری نکات بهداشتی را اجرا کنند.
وی تصریح کرد: یکی از دغدغه هایی که طی این مدت 
داشتیم،  وضعیت مستاجران اماکن ورزشی بود که در 
دو بخش دولتی و خصوصی فعالیت می کنند؛ دربخش 
خصوصی همکاران ما پویشی را راه اندازی کردند که 
طی آن باتوجه به شرایط به وجود آمده و تعطیل شدن 
اماکن ورزشی از مالکان تقاضا شد مانند دیگر صنوف 
که از ابتدای شــیوع این بیمــاری نهایت همــکاری را 
داشــتند، این مدت که اماکن ورزشی تعطیل است از 
مستأجران اجاره بها دریافت نکنند که خیلی ها در این 

موضوع مارا همراهی کردند.
وی با بیان این که دوبــاره از همه دعوت می کنم که در 
 این مدت به مســتاجران بــه صورت ویژه نــگاه کنند تا
 آن ها بیش از این متضررنشــوند، ادامــه داد: در بحث 
اماکن دولتی نیز باتوجه به دســتوری کــه مقام عالی 
وزارت ورزش و جوانــان دادنــد، کلیه اماکن ورزشــی 
دولتــی از زمانی که به دلیل بیماری تعطیل شــدند از 
پرداخت اجاره بها معاف می شوند و این مورد اجرایی 
خواهد شد. همچنین در این دستورالعمل یک بند دیگر 
هم وجود دارد که مدت زمانی که اماکن تعطیل است، 
اجاره بها پرداخت شود و مدت زمان تعطیلی به قرارداد 

آن ها اضافه شود.

جوابیه  اداره ورزش و جوانان تربت جام  به گزارش گلایه ورزشکاران و پاسخ خراسان 
 در مــورخ ۹8/12/7 گزارشــی  در صفحــه 6 روزنامــه »خراســان 
رضوی« با عنوان »کم توانی ورزش معلولان تربت جام« درباره وضعیت 
ورزشکاران معلول تربت جامی که از بی توجهی و کمبودها گله مند 
بودند،به چاپ رســید که  اداره ورزش و جوانان تربت جام درباره این 
گزارش جوابیه ای در چند بند ارسال کرده است که بیشتر توضیحاتی 
درباره کارهای انجام شده است و  سخنان ورزشکاران را تکذیب نکرده 
است. البته گزارشی که به چاپ رسیده اســت برگرفته از گلایه خود 
ورزشــکاران و رئیس هیئت جانبازان و معلولان تربت جام است که از 

کمبود امکانات انتقاد دارند.
 اداره ورزش و جوانــان تربــت جــام در جوابیــه ارســالی خــود 

به موارد ذیل اشاره کرده است:
 رایزنی با شـورای محترم اسلامی شـهر و شـهرداری و پرداخت  مبلغ 
۹ میلیـون  ریـال  به عنـوان  بخشـی ازحـق الزحمـه مربـی بانـوان. در 

بحـث اسـتفاده ازاسـتخر سرپوشـیده، تعـدادی از ورزشـکاران خانـم 
نیـز بـه صـورت رایـگان از امکانـات وخدمـات ایـن اسـتخر اسـتفاده 
کـرده انـد. سـاخت رمـپ در ورودی اداره ورزش و جوانـان بـرای ایاب 
و ذهاب ورزشـکاران معلول و جانباز. سـاخت رمپ در ورودی استخر 
سرپوشـیده بـرای اسـتفاده ورزشـکاران معلـول وجانبـاز. واگـذاری 
سـالن شـهدای گمنـام وپیسـت دوومیدانـی بـه صـورت رایـگان برای 
انجـام تمرینـات ورزشـکاران  . سـاخت 3 عـدد صندلـی پرتـاب نیـزه 
از محـل اعتبـارات هیئـت. خریـد تعـدادی وزنـه ،دیسـک ونیـزه برای 
اسـتفاده ورزشـکاران  . واریز مبلغ  حدود 22 میلیون ریال به حساب 
 هیئـت جانبـازان و معلـولان از ابتـدای سـال ۹8 بـرای پرداخـت 
هزینـه هـای اعـزام  و خریـد تجهیـزات . اعـزام بـه مسـابقات قهرمانی 
اسـتان و پرداخـت هزینـه هـای ایـاب وذهـاب ورزشـکاران. سـاخت 

سـکوی پرتـاب ورنـگ آمیـزی محوطـه تمریـن ورزشـکاران .

توضیحات خراسان	 
برای   تنویر افکار عمومی و جامعه ورزشکاران به اطلاع می رسانیم 
که گزارش چــاپ شــده ، برگرفته از ســخنان ورزشــکاران معلول 
و اظهارات رئیــس هیئت جانبــازان و معلــولان تربت جــام درباره 
کمبود امکانــات و بی مهری هایی که طی ســال هــای اخیر وجود 
داشــته ، بوده اســت که فایل صوتی مصاحبه های انجام شــده در 
روزنامه خراســان موجود اســت.از طرفــی جوابیــه اداره ورزش و 
جوانــان تربت جــام توضیحاتی دربــاره برخــی از اقدامــات انجام 
شده برای این قشر از جامعه ورزشی اســت که جزو وظایف محوله 
این اداره اســت.قطعا ورزشــکاران در شهرســتان ها با مشــکلات 
زیادی رو به رو هســتند و این روزنامه آمادگی خود را برای روشــن 
 شــدن برخــی حقایــق و گلایــه هــای بــه حــق ورزشــکاران اعلام 

می کند که در گزارش های بعدی اطلاع رسانی خواهد کرد. 

مسئول ورزش و جوانان انابد اعلام کرد:

  برگزاری 30 برنامه ورزشی 
در سال 98 

علــی نــوری/ مســئول نمایندگــی ورزش و جوانان 
بخش انابد اعلام کرد: در طول سال ۹8 بیش از 30 
برنامه مختلــف ورزشــی در بخش انابد برگزار شــد و 
تاکنون شش هیئت ورزشی همچون فوتبال، والیبال،  
شطرنج، دوچرخه سواری،همگانی وتنیس دربخش 
 انابــد راه انــدازی ومســئولان هیئت ها نیــز انتخاب
 شــده اند. وی به اهم فعالیت های ورزشــی در بخش 
انابد اشــاره کرد و گفت: میزبانی مســابقات فوتبال 
 استانی جوانان زیر1۹سال ، برگزاری مراسم تجلیل از
پیش کسوتان ورزشی بخش انابد ،برگزاری مسابقات 
فوتسال و والیبال جام رمضان)یادبودشهیدامام بخش 

وپدرشهید(، برگزاری مسابقات بومی ومحلی و . . . 
از مهم ترین برنامه های ورزشی بخش انابد طی امسال 
بود.وی مطالبات حوزه ورزش بخش انابد را پیگیری 
وتکمیل سرایداری مجموعه ورزشی شهیدامام بخش،  
تکمیل ســکوهای چمــن مجموعه ، ســاخت جایگاه 
ورختکن ورزشکاران ، ساخت نیمکت ذخیره تیم های 
داخل چمن ، دیوارکشی وحصارکشی2هکتار باقی 
مانده از هشت هکتارزمین مجموعه ورزشی ، پیگیری 
برای ساخت استخر و پیگیری وراه اندازی خانه های 
ورزش روستایی وتجهیزآن ها اعلام کرد و از مسئولان 
خواست این مطالبات را در برنامه های کاری خود در 

سال آینده قرار دهند.

خلعتبری: از مردمی 

 که به شمال سفر

 می کنند، متعجبم! 


